Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Ведущего специалиста отдела правового обеспечения и муниципального финансового контроля Администрации Знаменского района Орловской области 
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

	№ п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Деклари-
рованный
годовой
доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности, или находящихся в пользовании
	Перечень
транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
объекта
	площадь
(кв. м)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8













	
1
	
Ивашко Надежда Алексеевна
	403814,16
	
Жилой дом (Безвозмездное пользование  с 2020 г. бессрочно)


	
88,4
	
Россия
	
Нет

	
Нет

	
	
	
	
Земельный участок для ЛПХ  (Безвозмездное пользование  с 2020 г. бессрочно)

	
4500,0
	
Россия
	
	
Нет

	
	
Несовершеннолетний ребенок
	
0,00
	
Жилой дом (Безвозмездное пользование  с 2020 г. бессрочно)


	
88,4

	
Россия
	
Нет


	
Нет

	
	
	
	
Земельный участок для ЛПХ  (Безвозмездное пользование  с 2020 г. бессрочно)



	
4500,0
	
Россия
	
	
Нет



